[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16  января  2022 год
п. Кривой Порог	                                                                                                            № 4-р
О  приёмочной комиссии
            В соответствии с Уставом Кривопорожского сельского поселения, в связи с полным расселением  подъезда №2 и частичным расселением  подъезда №1 МКД находящегося по адресу: Кемский р-н,   п. Кривой Порог,  ул.   Индустриальная, д.2

распоряжаюсь:

1.  Назначить комиссию по приёмке работ – отключение системы водоснабжения и водоотведения, системы электроснабжения следующих квартир дома №2 по ул. Индустриальная в п. Кривой Порог: 1,2,5,6,8,9,10,11,12,14,17,18,19,20,23,24,26,27,28,29,30, с 21 по 60.

Семенова Е.М. – Глава Администрации  Кривопорожского сельского   поселения;
Минин  О.В. – директор МУП «Кривопорожское теплоснабжающее     предприятие»;
Девезенко В.Г. – директор ООО «УК ККХ»;
2. Приёмочную комиссию провести 19 января 2023 г.
3. По результатам комиссии составить      акты  о  приёмочной комиссии о завершении работ по отключению  системы водоснабжения и водоотведения, системы электроснабжения и частичному демонтажу данных систем.

Глава Кривопорожского сельского поселения	          Е.М. Семенова

image1.wmf